建设工程投标报名申请书

                       ：

根据贵单位                                招标公告，我单位拟参与该项目的投标报名。

特此申请

                          申请单位：

                              地址：

                            经办人：

                        身份证号码：

                          联系电话：

二0    年   月   日

建 设 工 程 报 名

介  绍   信

兹介绍                             等          同志前往你处                               到时请予接洽。
此致

敬礼

二0   年  月  日

（有效期      天）

承   诺   书

根据国家相关法律法规，切实保证投标单位的合法利益、杜绝施工中出现乱签证、签证不规范等带来的商业贿赂行为，我公司作为开发区招标领导小组组织的[             ]项目的合格投标人，在此庄严承诺：

1、遵纪守法、诚信经营、公平竞标。

2、不向招标单位、监管部门和评审专家进行任何形式的商业贿赂以谋取中标(成交)机会。

3、不采取“围标、陪标、窜标”等商业欺诈手段获得中标(成交)资格。

4、不向招标代理机构和招标单位提供虚假资质文件或采用虚假应标方式参与招标采购市场竞争、不在提供商品和服务时“偷梁换柱、以次充好”损害招标采购人的合法权益。

5、在领取招标文件后，按照标书的内容和相关工程所需的预算及图纸到现场进行勘探、并按照标书内容及自身实际情况进行造价，如有疑问在投标前与招标采购单位进行答疑，保证不在投标后要求增加图纸和预算内的相关工程的单价和工程量。

6、不与招标采购单位、评审专家恶意串通进行质疑和投诉，维护政府招标采购市场秩序。

7、尊重和接受政府采购监督管理部门的监督和招标采购代理机构招标采购要求，承担因违约行为给采购人造成的损失。

8、工程中标后，我方立即组织施工，在    日历天内完成施工。

投标人（公章）：

法定代表人（签字）：

2024年  月  日

	                                报名登记表

	     报名日期：2024年  月  日

	单位全称

	单位资质等级

	固定电话

	法定代表人

	身份证

	项目经理

	身份证

	手机号码

	邮  箱

	报名材料
	1、法定代表人授权委托书
2、有效的营业执照
3、有效的企业基本账户开户许可证
4、有效的与公告相符的企业资质证书（省外企业同时提供《企业资质核验书》）（绿化、土石方工程工程不采用）
5、有效的企业安全生产许可证
6、有效的与公告相符的项目负责人建造师证书，并在本单位注册（绿化、土石方工程工程不采用）
7、有效的项目负责人安全考核合格证B证, 并在本单位注册（绿化、土石方工程工程不采用）
8、项目负责人养老保险证明（提供报名截止时间前6个月内竞标单位在县、区以上社会保障部门为其缴纳的连续3个月由劳动和社会保障部门出具的养老保险缴纳单据凭证（须明确缴费月份、个人姓名、缴费单位且加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章，如属事业单位编制的人员、须由上级主管部门出具人事证明）。特殊人员保险要求：①项目负责人与投标单位法定代表人为同一人的，可不提供保险证明。②退休人员但又在执业期内的，须提供社保部门出具的其在投标单位退休的退休证。③因改革、改制等原因无法在投标单位缴纳社会养老保险但实际又与投标单位存在劳动关系的特殊人员，须提供社保部门出具的其社会养老保险实际缴纳情况证明及证明其现为投标单位正式人员的公函（或经社保部门见证的劳动合同）

9、响应文件

10、投标承诺书
11、根据苏信用办[2018]23号文规定，经查询，未列为联合惩戒对象的。
  上述材料（除第9项外）提交原件和复印件一式二份（加盖竞标单位公章）

我单位提供所有的上述资料与原件一致。

项目负责人签名：

2024年   月   日